
 
 

П Р О Т О К О Л  

№31 
 

Днес, 14.12.2016 г., се проведе извънредно заседание на Общински съвет-Кнежа. 

От 17 общински съветници в заседателната зала на Общински съвет-Кнежа 

присъстваха 16. От заседанието отсъства г-н Дилян Беновски. 

Председателят на общинския съвет г-жа Катя Герговска откри заседанието в 1730 

часа. 

С едноминутно мълчание  бе отдадена почит на загиналите и изразена  

съпричастност с пострадалите при инцидента в с.Хитрино, обл. Шумен. 

Залата напусна г-ца Мариета Асенова. 

Г-жа Катя Герговска поясни, че след обявяване на проекта за дневен ред е 

постъпила Докладна записка с вх. №0800-339-1/14.12.2016 година от Илийчо Пламенов 

Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно изменение на Решение №60/29.01.2016 

година за приемане бюджета на Община Кнежа за 2016 година, която ще влезе за 

обсъждане на днешното заседание. 

Други мнение и становища не бяха изразени. 

Общинските съветници приеха с 15 гласа „За“ следния  

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

1. Докладна записка с вх. №0800-339-1/14.12.2016 година от Илийчо 

Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно изменение на Решение 

№60/29.01.2016 година за приемане бюджета на Община Кнежа за 2016 година. 

2. Докладна записка с вх. №0800-338-1/12.12.2016 година от Капка 

Ангелова Митева – заместник-кмет на Община Кнежа, относно изменение на Решение 

№60/29.01.2016 година за приемане бюджета на Община Кнежа за 2016 година. 

1 
 



3. Докладна записка с вх. №0800-336-1/12.12.2016 година от Капка 

Ангелова Митева, относно награждаване на изявени спортисти за 2016 година. 

 

 Да вземат участие в заседанието присъстваха: 

 1. Г-жа Капка Митева – зам.-кмет на Община Кнежа; 

 2. Г-н Цветомир Миловски – зам.-кмет на Община Кнежа; 

 3. Г-ца Светослава Узунова – юрисконсулт при Община Кнежа. 

В залата се върна г-ца Мариета Асенова. 

 

 ПО ПЪРВА ТОЧКА - Докладна записка с вх. №0800-339-1/14.12.2016 година 

от Илийчо Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно изменение на 

Решение №60/29.01.2016 година за приемане бюджета на Община Кнежа за 2016 

година, докладва г-ца Албена Стоянова. 

 Отношение взеха: 

 Постоянната комисия по образование, култура, спорт, младежки дейности, 

социална политика и етнически и демографски въпроси предлага да се приеме 

докладната записка. 

 Постоянната комисия по икономическо развитие, бюджет, финанси, данъчна 

политика, общинска собственост и здравна политика предлага да се приеме докладната 

записка. 

 Други мнение и становища не бяха изразени. 

 Председателят на Общински съвет-Кнежа обяви процедура на гласуване по 

точка Първа от дневния ред. 

 Гласували поименно: „За“ - 16; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - няма. 

 Общинският съвет взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е №325 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 124, ал. 2 от Закона за публичните финанси и чл. 41, ал. 2 от 

Наредба №23 за условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за 

местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на 

Община Кнежа, Общински съвет-Кнежа 

Р Е Ш И: 

 1. Одобрява отпускане на бюджета на Община Кнежа на финансова помощ на 

Кметство село Хитрино в размер на 5 000 лв. /Пет хиляди лева/. 

2 
 



 2. Актуализацията на бюджета да се осигури от преизпълнение на собствени 

приходи.  

 

 ПО ВТОРА ТОЧКА - Докладна записка с вх. №0800-338-1/12.12.2016 година 

от Капка Ангелова Митева – заместник-кмет на Община Кнежа, относно 

изменение на Решение №60/29.01.2016 година за приемане бюджета на Община 

Кнежа за 2016 година, докладва г-ца Албена Стоянова. 

 Отношение взеха: 

 Постоянната комисия по образование, култура, спорт, младежки дейности, 

социална политика и етнически и демографски въпроси предлага да се приеме 

докладната записка. 

 Постоянната комисия по икономическо развитие, бюджет, финанси, данъчна 

политика, общинска собственост и здравна политика предлага да се приеме докладната 

записка. 

 Други мнение и становища не бяха изразени. 

 Председателят на Общински съвет-Кнежа обяви процедура на гласуване по 

точка Втора от дневния ред. 

 Гласували поименно: „За“ - 16; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - няма. 

 Общинският съвет взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е №326 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 124 от Закона за публичните финанси чл. 41, ал. 2 от Наредба №23 

за условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за местните 

дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община 

Кнежа, Общински съвет-Кнежа  

Р Е Ш И: 

1. Изменя т. 8 Разходи за културни и спортни мероприятия, и здравни дейности, 

одобрени от Общински съвет гр. Кнежа с Решение №60/29.01.2016 г. за 

приемане бюджета на Община Кнежа за 2016 година, като актуализира 

Приложение №10 – Общински спортен календар за 2016 г., както следва: 

 

№ Спортни прояви План било План става 
1. 2. 3. 4. 

3 
 



1. Състезание по вдигане на тежести 1 600 0 

2.  Награждаване на изявени спортисти 2 000 3 600 

 

 

 ПО ТРЕТА ТОЧКА - Докладна записка с вх. №0800-336-1/12.12.2016 година 

от Капка Ангелова Митева, относно награждаване на изявени спортисти за 2016 

година, докладва г-ца Албена Стоянова. 

 Отношение взеха: 

 Постоянната комисия по образование, култура, спорт, младежки дейности, 

социална политика и етнически и демографски  и Постоянната комисия по 

икономическо развитие, бюджет, финанси, данъчна политика, общинска собственост и 

здравна политика, на съвместното си заседание предлагат : 

1. Да бъде отпусната сумата от 3 630 лв. за награждаване на изявени спортисти 

за 2016 година, както и на учители по физическо възпитание и спорт от учебно-

възпитателните заведения в Община Кнежа, съгласно приложения списък, който е 

неразделна част от предложението за решение; 

2. Средствата да бъдат взети от Спортен календар за 2016 година – 3 600 лв., а 

сумата от 30 лв. да бъде oсигурена от бюджета на Общински съвет-Кнежа. 

3. Разпределението на средствата да бъде, както следва: 

• за призово място на европейско първенство – 110 лв. 

• за призово място на национално първенство: 

  - I място – 90 лв. 

  - II място – 70 лв. 

  - III място – 50 лв. 

• за призово място на областно първенство – 40 лв. 

• за призово място на общинско първенство – 30 лв. 

• за призово място на отбори – 110 лв. 

• за водене на съдийство и обезпечаване, провеждането на състезания – 50 

лв. за всеки учител. 

4. Наградите да бъдат връчени от председателя на Общински съвет на 

28.12.2016 година от 12:00 часа в Ресторант „Хибрид“, гр. Кнежа. 

  

 

4 
 



 Г-н Ивайло Дочовски и Г-жа Бисерка Младжова декларираха конфликт на 

интереси. 

 Други мнение и становища не бяха изразени. 

 Председателят на Общински съвет-Кнежа обяви процедура на гласуване по 

точка Трета от дневния ред. 

 Гласували поименно: „За“ - 14; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - няма. 

 Общинският съвет взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е №327 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общинският съвет-Кнежа 

Р Е Ш И: 

1. Да бъде отпусната сумата от 3 630 лв. за награждаване на изявени спортисти 

за 2016 година, както и на учители по физическо възпитание и спорт от учебно-

възпитателните заведения в Община Кнежа, съгласно приложения списък, който е 

неразделна част от предложението за решение; 

2. Средствата да бъдат взети от Спортен календар за 2016 година – 3 600 лв., а 

сумата от 30 лв. да бъде oсигурена от бюджета на Общински съвет-Кнежа. 

3. Разпределението на средствата да бъде, както следва: 

• за призово място на европейско първенство – 110 лв. 

• за призово място на национално първенство: 

  - I място – 90 лв. 

  - II място – 70 лв. 

  - III място – 50 лв. 

• за призово място на областно първенство – 40 лв. 

• за призово място на общинско първенство – 30 лв. 

• за призово място на отбори – 110 лв. 

• за водене на съдийство и обезпечаване, провеждането на състезания – 50 

лв. за всеки учител. 

4. Наградите да бъдат връчени от председателя на Общински съвет на 

28.12.2016 година от 12:00 часа в Ресторант „Хибрид“, гр. Кнежа  както следва: 

 

 

 

5 
 



ИНДИВИДУАЛНИ НАГРАДИ 

(ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ СПОРТНИТЕ КЛУБОВЕ) 

 

ККС „МИЗИЯ” 

1. Надин Данаилова Василева – вицешампион и носител на сребърен медал 

от Държавно първенство за юноши и Национален състезател, участник в Балкански 

шампионат гр. Букурещ, Румъния – VI място. – 70 лв. 

 

СКВТ „МИЗИЯ” 

Момчета до 13 год.: 

1. Христо Кошерски – сребърен медал в Държавно лично отборно 

първенство, кат. 45 кг., гр. Асеновград - 70 лв.; 

2. Джими Лилиев - сребърен медал в Държавно лично отборно първенство, 

кат. 56 кг., гр. Хасково - 70 лв.; 

3. Габриел Недялков - сребърен медал в Държавно лично отборно 

първенство, кат. 45 кг., гр. Сопот – 70 лв.; 

4. Пламен Негойчев – бронзов медал в Държавно лично отборно 

първенство, кат. 62 кг., гр. Асеновград – 50 лв.; 

5. Николай Кабакчийски – бронзов медал в Държавно лично отборно 

първенство, кат. 50 кг., гр. Хасково – 50 лв.; 

Кадети до 17 год.: 

1. Здравко Пеловски – златен медал в Държавно лично отборно първенство, 

кат. 56 кг., гр. Асеновград – 90 лв.; 

2. Християн Първановски – златен медал в Държавно лично отборно 

първнество, кат. 77 кг., гр. Асеновград; II място на Европейско първенство; майстор на 

спорта – 110 лв.; 

3. Георги Негойчев – сребърен медал в Държавно лично отборно 

първенство, кат. 94 кг., гр. Хасково – 70 лв.;                                        

4. Александър Георгиев – бронзов медал в Държавно лично отборно 

първнество, кат. 62 кг., гр. Сопот – 50 лв.. 

Юноши 17-20 год.: 

1. Румян Цветанов Пеловски - сребърен медал в Държавно лично отборно 

първнество, гр. Сопот – 70 лв.. 

 

6 
 



ЦППК – КНЕЖА 

1. Светлин Гълъбинов Занков – Държавен шампион по карате за 2016 г. в 

дисциплина кумите, включен в националния отбор по карате 2016 г. – 90лв.;  

2. Кристиян Цветославов Паньовски – Държавен шампион по джу джицу в 

дисциплината файтинг от Държавно първенство по джу джицу – 90 лв.; 

3. Мартин Красимиров Младжов – вицешампион по карате от Национална 

купа по карате – 70 лв.; 

4. Владислав Ивайлов Дочовски – III-място джу джицу в дисциплината 

„файтинг” от Държавно първенство по джу джицу в гр. Пловдив – 50 лв.; 

5. Николай Людмилов Церковски – III-място в дисциплината „файтинг” от 

Държавно първенство по джу джицу в гр. Пловдив – 50 лв.; 

6. Иван Валериев Малкодански - бронзов медалист от Държавното 

първенство по джу джицу в гр. Пловдив в дисциплината „файтинг” – 50 лв.; 

7. Никола Стефанов Христов – Държавен шампион по карате за 2016 г. в 

дисциплина Кумите в кат. 60 кг. в к.к. Албена, включен в националния отбор по карате 

и участвал на Балканско първенство по карате в гр. Белград – Сърбия 2016 г. – 90 лв. 

 

СКД „БУДО СПОРТИСТ” 

1. Михаела Бурдиняшка – I-място на Държавно първенство гр. София, 

момичета, категория 44 кг. – 90 лв.; 

2. Генади Бурдиняшки – I-място на Държавно първенство гр. София, мъже, 

категория 60 кг. – 90 лв.; 

3. Пламен Гатовски – III-място на Държавно първенство гр. София, мъже, 

категория 73 кг. – 50 лв.; 

4. Христин Карлуков – III-място на Държавно първенство гр. София, мъже, 

категория +100 кг. – 50 лв.; 

5. Николай Паньовски – III-място на Държавно първенство гр. София, мъже, 

категория +100 кг. – 50 лв. 

 

 

 

ШК „ВЕСЕЛИН ТОПАЛОВ” 

1. Силвио Велизаров Банков – I-място на общинско първенство за деца и 

юноши до 18 г. – 30 лв.;  

7 
 



2. Митко Радославов Трънски – II-място на общинско първенство за деца и 

юноши до 18 г. – 30 лв. 

 

СКТМ „БЕНИС – 2012” 

1. Диана Емил Горнишка – I място в общински турнир – 30 лв.; 

2. Ивана Цолова Съркьова – II място в общински турнир – 30 лв.; 

3. Добромира Димитрова – III място в общински турнир – 30 лв.; 

4. Евгени Маринов Иванов – I място в общински турнир – 30 лв.; 

5. Тодор Иванов Насков – II място в общински турнир – 30 лв.; 

6. Момчил Руменов Марински – III място в общински турнир – 30 лв. 

 

 

ИНДИВИДУАЛНИ НАГРАДИ 

(ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ УЧИЛИЩА) 

 

1. Иван Георгиев Цанков, НУ „Кнежица” гр. Кнежа – III място по карате на 

областно първенство – 40 лв.; 

2. Пламен Николаев Чрънкин, НУ „Кнежица” гр. Кнежа – II място по карате 

на областно първенство – 40 лв.; 

3. Ивайло Петров Койнарски, ПГЗ „Стефан Цанов” гр. Кнежа – I място в 

Национален туристически ученически събор „Златна есен” Етрополе 2016 г. – 

дисциплина „Стрелба с въздушен пистолет” – 90 лв.; 

4. Димитър Руменов Митев – II място в Държавно първенство по ловна 

стрелба – 70 лв.; 

5. Дарио Емилиянов Чипински – VI клас, ОУ „Отец Паисий” гр. Кнежа, III 

място по вдигане на тежести – отборно състезание гр. Сопот – 50 лв.; 

6. Мони Демиров Симеонов – X клас, ПГМЕТ „Христо Смирненски” гр. 

Кнежа – II място на 200 м. в състезание по лека атлетика, зоново ниво – 40 лв.; 

7. Кристиян Александров Вълковски – XI клас, ПГМЕТ „Христо 

Смирненски” гр. Кнежа – II място гюле в състезание по лека атлетика, зоново ниво – 40 

лв.; 

8. Денис Асенов Филипов - XI клас, ПГМЕТ „Христо Смирненски” гр. 

Кнежа – II място скок дължина в състезание по лека атлетика, зоново ниво – 40 лв. 

 

8 
 



ОТБОРНИ НАГРАДИ 

(ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ УЧИЛИЩА И СПОТНИ КЛУБОВЕ) 

 

1. Отбор по волейбол – момичета V-VII клас, ОУ „Васил Левски” гр. Кнежа 

– II място на Областно първенство по волейбол гр. Плевен – 110 лв.; 

2. Отбор по волейбол – момчета V-VII клас, ОУ „Васил Левски” гр. Кнежа – 

II място на Областно първенство по волейбол гр. Плевен - 110 лв.; 

3. Отбор по лека атлетика – момчета, ПГМЕТ „Христо Смирненски” гр. 

Кнежа - I място на областно първенство – 110 лв.; 

4. Отбор по волейбол – юноши – старша възраст, ПГЗ „Стефан Цанов” гр. 

Кнежа – II място на областно първенство – 110 лв.; 

5. Отбор по волейбол – юноши – младша възраст, ПГЗ „Стефан Цанов” гр. 

Кнежа – II място на областно първенство – 110 лв.; 

6. Отбор носител на приз „Кристален еделвайс” на Областен преглед на 

туристическите умения и сръчности за учащи се за приз „Кристален еделвайс” – ПГЗ 

„Стефан Цанов” гр. Кнежа – дисциплина „Теглене на въже” – I място отборно; 

дисциплина „Спортно-туристическа щафета” – I място отборно; дисциплина „Стрелба с 

лък” – II място отборно – 110 лв.; 

7. Отбор по лека атлетика – момичета V-VII клас, СУ „Неофит Рилски” гр. 

Кнежа – III място на Областен кръг – 110 лв.; 

8. Отбор по лека атлетика – момчета V-VII клас, СУ „Неофит Рилски” гр. 

Кнежа – III място на Областен кръг – 110 лв.; 

9. ФК „Мизия” – Кнежа – отбор юноши – старша възраст – I място в 

класирането в Междуобластна група Ловеч, сезон 2016/2017г. – 110 лв. 

 

УЧИТЕЛИ ПО ФИЗИЧЕСКО ВЪЗПИТАНИЕ И СПОРТ 

(За водене на съдийство и обезпечаване провеждането на състезания) 

 

1. Петър Фазлийски – ПГЗ „Стефан Цанов” гр. Кнежа – 50 лв.; 

2. Борислав Карагуйски – СУ „Неофит Рилски” гр. Кнежа – 50 лв.; 

3. Георги Семков – ПГМЕТ „Христо Смирненски” гр. Кнежа – 50 лв.; 

4. Ива Найденова-Данчева – ОУ „Отец Паисий” гр. Кнежа – 50 лв.; 

5. Иво Йорданов – ПГЗ „Стефан Цанов” гр. Кнежа – 50 лв.; 

6. Дмитрий Илиев – ОУ „Васил Левски” гр. Кнежа – 50 лв.; 

9 
 



7. Цветослав Пенкьовски – ОУ „Христо Ботев” с. Бреница – 50 лв.; 

8. Стефан Панагюрски – ОУ „Отец Паисий” гр. Кнежа – 50 лв. 

 

 

След изчерпване на материалите от дневния ред, г-жа Катя Герговска – 

председател на Общински съвет-Кнежа, закри заседанието в 1805 часа. 

 

Протоколчик:                                                    Председател на ОбС: 

/Галя Късовска/                                                 /Катя Герговска/ 

 

10 
 


